
COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE DI CASSA

Accertato 

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

40200.01.25100500 0,00 0,002024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CP

434.043,00 -2.265,83 2.265,83 0,00 434.043,00CS

CAP  251005/ 0 - Fondo strategico territoriale - PRIMA CLASSE DI 
AZIONI

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP

CS

0,00

434.043,00

0,00

-2.265,83

0,00

2.265,83

0,00

0,00

0,00

434.043,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP

CS

0,00

434.043,00

0,00

-2.265,83

0,00

2.265,83

0,00

0,00

0,00

434.043,00

0,00 0,00

CS 434.043,00 -2.265,83 2.265,83 0,00 434.043,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024 0,00 0,00

0,00

2.265,83

2.265,83 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CP

CS 434.043,00 -2.265,83 434.043,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato 

USCITE ANNO: 2024

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggregato 3 - Contributi agli investimenti

01032.03.20470000 0,00 0,002024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CP

92.715,30 0,00 341.327,70 0,00 434.043,00CS

CAP  204700/ 0 - Trasferimento a Fondo Strategico Territoriale

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP

CS

0,00

92.715,30

0,00

0,00

0,00

341.327,70

0,00

0,00

0,00

434.043,00

0,00 0,00

Pagina 1 di 2

Allegato B)



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato 

USCITE ANNO: 2024

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

92.715,30

0,00

0,00

0,00

341.327,70

0,00

0,00

0,00

434.043,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP

CS

0,00

92.715,30

0,00

0,00

0,00

341.327,70

0,00

0,00

0,00

434.043,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

0,00

92.715,30

0,00

0,00

0,00

341.327,70

0,00

0,00

0,00

434.043,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 0,00 0,00

0,00

341.327,70

341.327,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CP

CS 92.715,30 0,00 434.043,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 2 di 2


