

VARIAZIONE DI CASSA

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 4										
Entrate in conto capitale										
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti										
<i>Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche</i>										
40200.01.25100500	CAP 251005/0 - Fondo strategico territoriale - PRIMA CLASSE DI AZIONI	2024	CP CS	0,00 434.043,00	0,00 -2.265,83	0,00 2.265,83	0,00 0,00	0,00 434.043,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitoli Variati su Categoria 1</i>										
<i>Totali Capitoli Variati su Tipologia 200</i>										
<i>Totali Capitoli Variati su Titolo 4</i>										
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024										
CP										
0,00										
SALDO COMPETENZA										
0,00										
CS										
434.043,00										
-2.265,83										
SALDO CASSA										
2.265,83										
0,00										

USCITE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato										
TITOLO 2										
Spese in conto capitale										
<i>Macroaggregato 3 - Contributi agli investimenti</i>										
01032.03.20470000	CAP 204700/0 - Trasferimento a Fondo Strategico Territoriale	2024	CP CS	0,00 92.715,30	0,00 0,00	0,00 341.327,70	0,00 0,00	0,00 434.043,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>										
CP										
0,00										
CS										
92.715,30										
0,00										
341.327,70										
0,00										
434.043,00										

USCITE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Totale Capitolì Variati su Titolo 2	CP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CS	92.715,30	0,00	341.327,70	0,00	434.043,00		
Totale Capitolì Variati su Programma 3	CP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CS	92.715,30	0,00	341.327,70	0,00	434.043,00		
Totale Capitolì Variati su Missione 1	CP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CS	92.715,30	0,00	341.327,70	0,00	434.043,00		
Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2024	CP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		SALDO COMPETENZA			0,00			
	CS	92.715,30	0,00	341.327,70	0,00	434.043,00		
		SALDO CASSA			341.327,70			